主旨：

說明：

忠欣股份有限公司

受文者：

國立臺灣師範大學、語言中
心、雙語教學研究中心

發文日期： 中華民國112年6月13日

發文字號： 忠教112推字第1120613001號

速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 如文

 國際接軌英語證照，TOEIC Bridge測驗符合108新課綱多

元表現證明、獲得超額比序採計。檢附”這個夏天搞定

國際英語力”專案測驗場次資訊，敬請 惠予公告轉知。

一、

二、

三、

四、

TOEIC Bridge測驗對升學與英語學習方面之多項用途

1.作為多元表現認證之一，學生可至【高級中等學校

學生學習歷程資料庫】登錄。

2.可做為英語課程前後測及結業評量，幫助學校了解

學生程度，以安排合適的英語課程。

3.可以辨別英語學習者的能力強弱項，掌握學習進

度，並有助於擬定未來學習計劃。

4.適合基礎程度英語學習者，確認是否適合進階學習

內容，進而報考TOEIC測驗。

凡持一年內『任一英文檢定成績單』影本，報考此專場

聽力與閱讀測驗，即享體驗價$790(原價$1,200)。

此場次報名方式僅限【報名表】，索取方式請洽詢承辦

人員。

貴校可藉由考後之成績電子檔分析，掌握學生學習成效

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

106台北市大安區復興南路二
段45號2樓

承辦人 ： 趙玟菁
電話 ： 02-27018008#396
傳真 ： 02-27552822
Email ： janechao@toeic.com.tw

1120022974

總收文　112/06/13

第1頁，共3頁

五、

，以作為提升英語學習、校內語言教學政策或課程規劃

的參考。詳細服務內容，歡迎洽詢承辦人員。

本單位提供【合作客戶】「測驗講座」服務，歡迎合作

客戶提出預約申請。如欲了解優惠方案或講座內容細

節，請電洽：02-2701-8008#380。檢附TOEIC Bridge測

驗相關資訊 https://www.toeic.com.tw/toeicbridge/l

istening-reading/event/2023summerplan/與QRcode(請

參考附件)，敬請 惠予印製張貼或於學校官網公告。

正本： 大仁科技大學、大同大學、大葉大學、中山醫學大學、中央警察大學、中原大

學、中國文化大學、中國科技大學、中國醫藥大學、中華大學學校財團法人中

華大學、中華學校財團法人中華科技大學、中華醫事科技大學、中臺科技大

學、元智大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、世新大學、台北海洋學校財

團法人台北海洋科技大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、台灣首

府學校財團法人台灣首府大學、弘光科技大學、正修學校財團法人正修科技大

學、玄奘大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、佛光大學、吳鳳學校財

團法人吳鳳科技大學、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、亞東學校財團法

人亞東科技大學、亞洲大學、明志科技大學、明新學校財團法人明新科技大

學、明道學校財團法人明道大學、東方學校財團法人東方設計大學、東吳大

學、東南科技大學、東海大學、長庚大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、

長榮大學、南華大學、南開科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、城市

學校財團法人臺北城市科技大學、建國科技大學、美和學校財團法人美和科技

大學、致理學校財團法人致理科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、真

理大學、財團法人中國科技大學、財團法人中華醫事科技大學、財團法人東南

科技大學、財團法人輔英科技大學、財團法人德明財經科技大學、財團法人龍

華科技大學、高苑科技大學、高雄醫學大學、健行學校財團法人健行科技大

學、國立中山大學、國立中央大學、國立中正大學、國立中興大學、國立成功

大學、國立宜蘭大學、國立東華大學、國立空中大學、國立虎尾科技大學、國

立金門大學、國立屏東大學、國立屏東科技大學、國立政治大學、國立高雄大

學、國立高雄科技大學、國立高雄師範大學、國立高雄餐旅大學、國立清華大

學、國立陽明交通大學、國立雲林科技大學、國立勤益科技大學、國立嘉義大

學、國立彰化師範大學、國立暨南國際大學、國立臺中科技大學、國立臺中教

育大學、國立臺北大學、國立臺北科技大學、國立臺北商業大學、國立臺北教

育大學、國立臺北藝術大學、國立臺北護理健康大學、國立臺東大學、國立臺

南大學、國立臺南藝術大學、國立臺灣大學、國立臺灣科技大學、國立臺灣師

範大學、國立臺灣海洋大學、國立臺灣藝術大學、國立臺灣體育運動大學、國

立澎湖科技大學、國立聯合大學、國立體育大學、國防大學、崇右學校財團法

第2頁，共3頁

人崇右影藝科技大學、崑山科技大學、康寧學校財團法人康寧大學、淡江大學

學校財團法人淡江大學、逢甲大學、景文科技大學、朝陽科技大學、華夏學校

財團法人華夏科技大學、華梵大學、開南大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、

慈濟學校財團法人慈濟科技大學、義守大學、聖約翰科技大學、萬能學校財團

法人萬能科技大學、僑光科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、實踐大

學、臺北市立大學、臺北醫學大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、輔英科

技大學、遠東科技大學、銘傳大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、德明財

經科技大學、樹德科技大學、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、靜宜大學、龍

華科技大學、嶺東科技大學、忠欣股份有限公司

副本： 112/06/13
14:34:54

第3頁，共3頁